
ВРАБОТУВА
РАБОТНИК ВО МАГАЦИН

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, објавува оглас за
вработување на мотивирани, одговорни и динамични
кандидати за работното место „Работник во магацин“.  
Позицијата нуди можност за работа во организирана
средина каде што вашите вештини и ангажман ќе
придонесат за ефикасно функционирање на магацинот.

Главни обврски:

Ефикасно, ефективно и квалитетно вршење на
магацинските работи;
Одвојување, сортирање и правилно складирање на
отпадните материјали согласно интерните процедури
и законските прописи за рециклирање или безбедно
отстранување;
Одржување на ред, чистота и хигиена во магацинот и
околните работни површини;
Почитување на безбедносните и еколошките
стандарди, како и на сите важечки интерни политики
и процедури на компанијата;
Соработка со останатите сектори со цел непречено
функционирање на процесите поврзани со прием,
складирање, дистрибуција и управување со отпад;

Потребни квалификации:

Физичка подготвеност за извршување на зададените задачи;
Способност за работа во тим и добра комуникација;

Лични вештини и карактеристики:  

Одговорност и професионалност;
Способност за брзо учење и прилагодување;
Самоиницијативност, исполнителност и чесност;

Потребни документи:
Биографија (CV) со фотографија;

Како да аплицирате:   

Лично во нашите простории на ул. Бурса бр. 124, Битола (комплекс Фринко, поранешно
Фрижидери), секој работен ден од Понеделник до Петок во Одделот за човечки ресурси;
Или испратете ги Вашите документи со назнака „Работник во магацин“ на нашиот e-mail:
hr@ericorporation.com

Одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју.

Ви благодариме за Вашиот интерес.

mailto:hr@ericorporation.com
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